АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от 08.02. 2021г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 23-р

О проведении открытого конкурса в электронной форме
на выполнение работ по объекту капитального строительства:

«Строительство инженерных сетей (электро-газо-водоснабжение и
водоотведение) для малоэтажной жилой застройки на земельном участке для
многодетных семей по адресу: Республика Калмыкия, Целинный район, село

Троицкое, западная часть». Сети газоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Провести открытый конкурс в электронной форме на выполнение
работ по объекту капитального строительства «Строительство инженерных сетей
(электро-газо-водоснабжение и водоотведение) для малоэтажной жилой застройки
на земельном участке для многодетных семей по адресу: Республика Калмыкия,
Целинный район, село Троицкое, западная часть». Сети газоснабжения».

2. Назначить начальную (максимальную) цену контракта в размере
13 025 247(Тринадцать миллионов двадцать пять тысяч двести сорок семь) рублей
00 копеек.

3. Главному бухгалтеру Администрации Целинного РМО РК Адыковой
С.Н. внести изменения в план-график на 2021 год и разместить указанные
изменения в ЕИС, присвоить бюджетное обязательство по указанному объекту.

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Целинного РМО РК Кадушеву Б.Ц. разработать техническое задание по
указанному объекту.

5. Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг
для муниципальных нужд Администрации Целинного РМО РК обеспечить
определение подрядчика.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Э.А. Опиев